

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
MAPA DE APLICAÇÃO DE PREÇOS DA PESSOA

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	QUANT.	PREÇO/UNID.	V. TOTAL	MARCA/CL.	V. TOTAL	IMPOSTO	V. TOTAL	PREÇO MÉDIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
1	Conjunto Motochomba Solimense - Diâmetro 6" - 15CV 220/380 Trifásico - Vazão 1384l/h - MCA 82.4 - Saida 3" - Rotor em Bronze - Motor Redburnacel TIPO L.EAO 71010118/220/380-5,50A7	UND.	6	R\$ 14.000,00	R\$ 84.000,00	R\$ 14.000,00	R\$ 84.000,00	R\$ 17.275,00	R\$ 103.652,00	R\$ 15.387,34	R\$ 92.144,04
2	Conjunto Motochomba Solimense - Diâmetro 6" - 12CV 220/380 Trifásico - Vazão 1084l/h - MCA 80.3 - Saida 1 1/2" - Rotor Em Aço Inox - Motor Redburnacel TIPO L.EAO 61010118/220/380-R26A05	UND.	2	R\$ 11.000,00	R\$ 22.000,00	R\$ 11.000,00	R\$ 22.000,00	R\$ 11.210,00	R\$ 33.180,00	R\$ 11.146,67	R\$ 22.793,34
3	Conjunto Motochomba Solimense - Diâmetro 6" - 4 5CV 220/380 Trifásico - Vazão 1848l/h - MCA 45 - Saida 2 1/2" - Rotor Em Aço Inox - Motor Redburnacel TIPO L.EAO 61010118/220/380-R26A05	UND.	8	R\$ 6.640,00	R\$ 53.168,00	R\$ 7.200,00	R\$ 57.600,00	R\$ 7.888,00	R\$ 65.104,00	R\$ 7.244,67	R\$ 57.957,56
4	Conjunto Motochomba Solimense - Diâmetro 6" - 10CV 220/380 Trifásico - Vazão 2884l/h - MCA 66 - Saida 2 1/2" - Rotor Em Aço Inox - Motor Redburnacel TIPO L.EAO 61010118/220/380-R26A05	UND.	7	R\$ 8.565,00	R\$ 59.955,00	R\$ 8.955,00	R\$ 62.671,00	R\$ 10.556,00	R\$ 73.892,00	R\$ 9.558,00	R\$ 65.506,00
5	Conj. Motor Bomba - 3 CV - M08 Trifásico	UND.	1	R\$ 2.927,00	R\$ 2.927,00	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00	R\$ 7.124,00	R\$ 7.124,00	R\$ 4.230,34	R\$ 4.230,34
6	Conj. Motor Bomba - 5 CV - M12 Trifásico	UND.	1	R\$ 7.403,00	R\$ 7.403,00	R\$ 8.130,00	R\$ 8.130,00	R\$ 9.459,00	R\$ 9.459,00	R\$ 8.515,60	R\$ 8.515,60
7	Conj. Motor Bomba - 8 CV - M28 Trifásico	UND.	1	R\$ 7.968,00	R\$ 7.968,00	R\$ 8.120,00	R\$ 8.120,00	R\$ 9.458,80	R\$ 9.458,80	R\$ 8.515,60	R\$ 8.515,60
8	Conj. Motor Bomba - 12 CV - M38 Trifásico	UND.	1	R\$ 7.968,00	R\$ 7.968,00	R\$ 8.120,00	R\$ 8.120,00	R\$ 9.458,80	R\$ 9.458,80	R\$ 8.515,60	R\$ 8.515,60
9	Conj. Motor Bomba - 15 CV - M44 Trifásico	UND.	1	R\$ 7.968,00	R\$ 7.968,00	R\$ 8.120,00	R\$ 8.120,00	R\$ 9.458,80	R\$ 9.458,80	R\$ 8.515,60	R\$ 8.515,60
10	Conj. Motor Bomba - 3 CV - M08 Trifásico	UND.	1	R\$ 2.927,00	R\$ 2.927,00	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00	R\$ 7.124,00	R\$ 7.124,00	R\$ 4.230,34	R\$ 4.230,34
11	Conj. Motor Bomba - 5 CV - M12 Trifásico	UND.	1	R\$ 7.403,00	R\$ 7.403,00	R\$ 8.130,00	R\$ 8.130,00	R\$ 9.459,00	R\$ 9.459,00	R\$ 8.515,60	R\$ 8.515,60
12	Conj. Motor Bomba - 8 CV - M28 Trifásico	UND.	1	R\$ 7.968,00	R\$ 7.968,00	R\$ 8.120,00	R\$ 8.120,00	R\$ 9.458,80	R\$ 9.458,80	R\$ 8.515,60	R\$ 8.515,60
13	Conj. Motor Bomba - 12 CV - M38 Trifásico	UND.	1	R\$ 7.968,00	R\$ 7.968,00	R\$ 8.120,00	R\$ 8.120,00	R\$ 9.458,80	R\$ 9.458,80	R\$ 8.515,60	R\$ 8.515,60
14	Conj. Motor Bomba - 15 CV - M44 Trifásico	UND.	1	R\$ 7.968,00	R\$ 7.968,00	R\$ 8.120,00	R\$ 8.120,00	R\$ 9.458,80	R\$ 9.458,80	R\$ 8.515,60	R\$ 8.515,60
15	Conj. Motor Bomba - 3 CV - M08 Trifásico	UND.	1	R\$ 2.927,00	R\$ 2.927,00	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00	R\$ 7.124,00	R\$ 7.124,00	R\$ 4.230,34	R\$ 4.230,34
16	Conj. Motor Bomba - 5 CV - M12 Trifásico	UND.	1	R\$ 7.403,00	R\$ 7.403,00	R\$ 8.130,00	R\$ 8.130,00	R\$ 9.459,00	R\$ 9.459,00	R\$ 8.515,60	R\$ 8.515,60
17	Conj. Motor Bomba - 8 CV - M28 Trifásico	UND.	1	R\$ 7.968,00	R\$ 7.968,00	R\$ 8.120,00	R\$ 8.120,00	R\$ 9.458,80	R\$ 9.458,80	R\$ 8.515,60	R\$ 8.515,60
18	Conj. Motor Bomba - 12 CV - M38 Trifásico	UND.	1	R\$ 7.968,00	R\$ 7.968,00	R\$ 8.120,00	R\$ 8.120,00	R\$ 9.458,80	R\$ 9.458,80	R\$ 8.515,60	R\$ 8.515,60
19	Conj. Motor Bomba - 15 CV - M44 Trifásico	UND.	1	R\$ 7.968,00	R\$ 7.968,00	R\$ 8.120,00	R\$ 8.120,00	R\$ 9.458,80	R\$ 9.458,80	R\$ 8.515,60	R\$ 8.515,60
VALOR TOTAL				R\$ 398.751,00	R\$ 398.751,00	R\$ 412.500,00	R\$ 412.500,00	R\$ 412.500,00	R\$ 412.500,00	R\$ 412.500,00	R\$ 412.500,00

Thais D. Melo
 Titular (Diretor de Compras,
 Departamento de Compras,
 Suprimentos e Almoxarifado
 Port. 056/2021

